
老朽管更新事業　配水管布設替（その29）工事

令和  4 年  10 月  

番 号

落札金額

20220052

備 考

円

円円 円

\18,590,000

開　札　結　果　公　表

開札日時 －

一般競争入札

入札方法

入　札　者　氏　名
第1回入札金額 第2回入札金額

入札に付した事項

令和 4年10月27日　午前 9時45分

随契の場合の根拠

第3回入札金額

6 16,900,000(株)ウノ 落札

1634 19,300,000(有)オオヤマ

1558 16,100,000貴宏建設(株) 失格

38 19,400,000(株)タケベ

1658 18,300,000(株)東播開発

48
内藤建設(株) 辞退

55 16,200,000(有)西松組 失格

68 16,100,000(株)秀組 失格

1962
松兼建設(株) 辞退

1589 16,000,000(株)ヨシデン 失格

法律上の入札価格＝ \18,590,000110× /100=\16,900,000

令和 4年11月 2日 130 日間 完成期限

予定価格 （税抜円\20,851,600 \18,956,000円）

令和 5年 3月11日着 手 日


